[image: image1.jpg]

Проект
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение

и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 15.11.2022 № 354

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации  МО «Светогорское городское поселение» от 09.11.2011
№ 304 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов, Порядка организации независимой экспертизы и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов в МО «Светогорское городское поселение», Протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области (от 08.07.2024 № 05.2-03-9/2024), в целях повышения открытости и общедоступности информации по исполнению муниципальных функций и предоставлению муниципальных услуг населению МО «Светогорское городское поселению», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 15.11.2022 № 354, изменения согласно Приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение»
(mo-svetogorsk.ru) в разделе (Документы /нормативные правовые акты).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Е.В. Шестаков
Исполнитель: Дейкун А.А.

Разослано: дело, ОЗИМИ, газета «Вуокса», сайт, регистр МНПА
Приложение

к постановлению администрации

МО «Светогорское городское поселение»

от ______ № ____
Раздел 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
Пункт 2.2. абзац 6 изложить в следующей редакции:
Заявление на получение Услуги с комплектом документов принимается:

1) при личной явке:

в ОМСУ/Организацию;

в филиалах, отделах, удаленных рабочих местах ГБУ ЛО "МФЦ";

2) без личной явки:

почтовым отправлением в ОМСУ/Организацию;

в электронной форме через личный кабинет заявителя на ПГУ ЛО/ЕПГУ.

посредством портала федеральной информационной адресной системы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - портал адресной системы).
Пункт 2.3. последний абзац дополнить словами «посредством портала адресной системы»;